

AlphaPoint ApS

Solsikkevej 158
8700 Horsens
CVR-nr. 32666477

Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2016

Dirigent

Navn: Kim Meldgaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.06.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AlphaPoint ApS
Solsikkevej 158
8700 Horsens

CVR-nr.: 32666477

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Kim Meldgaard Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og eje aktier, samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgøre et overskud på 628 t.kr., mod et overskud på 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		45.470	199.827
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		567.683	239.283
Andre finansielle indtægter	1	6.584	4.437
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1.250)</u>
Resultat før skat		619.737	442.297
Skat af årets resultat	2	<u>8.752</u>	<u>(47.708)</u>
Årets resultat		628.489	394.589
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		268.471	97.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		367.386	80.232
Overført resultat		<u>(7.368)</u>	<u>217.357</u>
		628.489	394.589

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		738.745	247.426
Finansielle anlægsaktiver	3	738.745	247.426
Anlægsaktiver		738.745	247.426
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		200.000	0
Andre tilgodehavender		0	4.950
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	65.427	70.315
Tilgodehavender		265.427	75.265
Likvide beholdninger		959	164.092
Omsætningsaktiver		266.386	239.357
Aktiver		1.005.131	486.783

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		447.618	80.232
Overført overskud eller underskud		86.993	94.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		268.471	97.000
Egenkapital		963.082	431.593
Skyldig selskabsskat		11.440	47.708
Langfristede gældsforpligtelser		11.440	47.708
Skyldig selskabsskat		26.609	0
Anden gæld		4.000	7.482
Kortfristede gældsforpligtelser		30.609	7.482
Gældsforpligtelser		42.049	55.190
Passiver		1.005.131	486.783
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	160.000	80.232	94.361	97.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(97.000)
Årets resultat	0	367.386	(7.368)	268.471
Egenkapital ul- timo	160.000	447.618	86.993	268.471
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				431.593
Udbetalt ordinært udbytte				(97.000)
Årets resultat				628.489
Egenkapital ultimo				963.082

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	6.584	4.437
	6.584	4.437
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.440	47.708
Regulering vedrørende tidligere år	(20.192)	0
	(8.752)	47.708
		Kapitalan-
		dele i asso-
		cierede virk-
		somheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		167.194
Tilgange		123.636
Kostpris ultimo		290.830
Opskrivninger primo		80.232
Andel af årets resultat		567.683
Udbytte		(200.000)
Opskrivninger ultimo		447.915
Regnskabsmæssig værdi ultimo		738.745

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 30.06.2016 består af tilgodehavende hos selskabets direktør på 65 t.kr. Tilgodehavendet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,02% p.a. Fordringen indfries samtidig med aflæggelsen af årsrapporten.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at betale 25 t.kr. i kildeskatter i forbindelse med udlodning af fordring hos virksomhedsdeltagerer og ledelse.
